13
031
13
024
14
2 27
10
0
18
0
15
0
59
12
0
30
15
37
8
75
62
12
0
30
3
19
0
10
D
.H
H
で、水やチリほこりをセメントケース内に入りにく
と指示下さい。中心吊全機種に対応します。
ゴ
ム
パ
ッ
キ
ン
 t1
ゴ
ム
パ
ッ
キ
ン
 t1
ゴ
ム
パ
ッ
キ
ン
 t4
ゴ
ム
パ
ッ
キ
ン
 t4
ジュ ータ ン納り プレート 防滴タ イ プフ ロアヒ ンジ W T （ ウォ ータ ータ イ ト ）
ジュ ータ ン仕上げの床にフ ロアヒ ンジを納める場合、 下の図のよう な納め方があり ますのでご参照く ださ い。
2 枚のゴムパッ キンと ゴムキャ ッ プ く し た
（ ） 内寸法は強化ガラ ス用です。 ●ご注文の際は次の形式でお願いいたし ます。 フ ロアヒ ンジです。
フ ロアヒ ンジST-   3 2 ジュ ータ ン厚7 m m の場合 品番の後にW T（ ウォ ータ ータ イ ト ）
例： D -    2 2 W T【 ご注文記号】 S T -  3 2      J       7
フ ロアヒ ンジ品番 ジュ ータ ン H： ジュータ ン厚み ゴムパッキン t 4
（ 軸伸ばし 寸法）
閉扉速度調整ネジ用フタ 高さ (4mm） ゴムパッキン t 1キャ ッ プ
閉扉速度調整ネジ位置
●D21･D22
●ST210･ST220
D122      (       ）内寸法
204 195
φ20 注意1： パッ キンの厚さ は中心吊・ 持出吊シリ ーズにより 異なり ますのでご確認下さ い。
注意2： 防滴タ イ プW Tは、 完全に水などが入ら なく し たも のではあり ません。
63 23563 235
（73） 298298
（ 308）
●ST32･ST33･ST325･ST335 ●ST- 1001･ST- 1002･ST- 1003 防滴タ イ プフ ロアヒ ンジ W T 2 （ ウォ ータ ータ イ ト 2 ）ST132･ST133･ST1325･ST1335 (     ）内寸法 ST- 1051･ST- 1052･ST- 1053
ST- 1001G･ST- 1002G･ST- 1003G
(       ）内寸法 1 枚のスポンジパッ キンのみで、 水やチリ ほこ り をセメ ント ケース内に入り にく く し たフ ロア
225
194 ヒ ンジです。
WT2 は、 ST- 80シリーズとＳＴ-200シリーズのみに限定し て適応し ます。
他シリ ーズでは、 防滴性能を 発揮し ません。 御注意下さ い。
63 50 193
27163 例：  ＳＴ - 8 2ＷＴ 2  ＳＴ - 2 2 0ＷＴ 2
（73） 306（73） 334
（ 316）
（ 344）
●SH30 ●SH40
SH130 (      ）内寸法 SH140 (     ）内寸法
大プレート を取り外して行って下さい。 大プレート を取り外して行って下さい。
293 50 3475063 63
（73） （73） 460406
（ 470）（ 416）
●542K･543K･544K･545K
●SS542K･SS543KW 542K･W 543K
SS544K･SS545K171543K･1544K (    ）内寸法
354
354
W T2は、 フ ロアヒ ンジ軸伸し 加工は不要です。注意1：
ST-   200シリ ーズ、ST-   80シリ ーズは、 W T仕様も 製作出来ます。注意2：
80 315 80 315 W T, W T2を区別し てご注文下さ い。30 30
（73） 425 425
（ 468） 本図は右勝手を示す。
φ30
φ30 φ30
φ30φ30